

Hand construction

April 24

Schedule XLV-Form No. 134

From 101 to Pakhan, Tolg, 2.30 km.

mm 55 (S.C.)

DIVISION

Chapter 1

SUB-DIVISION

Date of Start - 18-6-15

Measurement Book

Gharkha

Sadlan

ND-3258

Form No. 134

Form No. 134					Contents of area
Particulars	Details of actual measurement				
	No.	L.	B.	D.	
6th on AIC Bill					
Name of Road: - Construction of road from NH-101 to Patani tola Bandh under MIMOSY.					
Agency: M/S Nand Construction.					
at Dhiyawa tola, Dist. - Saran					
Agreement No. - 24/S.B.D./2015-16					
Agreement value. - 14243494200					
Date of Commence - 18-06-2015					
Date of completion - 17-06-2016					
Measurement: -					

(1) Prime coat :- P/A					
Prime coat with bitumen emulsion (SS.) etc					
1 x	30.00	$\times \frac{4.5 + 3.80}{2}$		= 126.00 m ²	
2 x	30.00	$\times \frac{3.80 + 3.85}{2}$		= 229.50 m ²	
8 x	30.00	$\times \frac{3.80 + 3.75}{2}$		= 906.00 m ²	
2 x	30.00	$\times \frac{3.80 + 3.80}{2}$		= 231.00 m ²	
18 x	30.00	$\times \frac{3.80 + 3.85}{2}$		= 2065.50 m ²	
1 x	30.00	$\times \frac{4.20 + 3.80}{2}$		= 120.00 m ²	
8 x	30.00	$\times \frac{3.80 + 3.75}{2}$		= 906.00 m ²	
				Total = 4584.00 m ²	

Continuation

Details of actual measurement				Contents of area
No.	L.	B.	D.	

8.6 P8 - 1,03,57,174²⁰⁰

800 x 600 mm rectang

(iii) 22
city wide TMB P-31

= 9 No @ 1633.12/cu = 14698²⁰⁰

(iv) 600 x 450 mm rectang

23
city wide TMB P-32

= 6 No @ 1529.85 = 9179²⁰⁰

1.8/23

road marking with

heat applied thermic

plastic combined

etc

city wide TMB P-32

= 340.00 ml

@ 826.90/m² = 281146²⁰⁰

19/25 floor & fire masonry

board etc

city wide TMB P-22

= 2 No

@ 8526.85/each = 17054²⁰⁰

12/5/23
AE

Total P8 - 1,06,79,251²⁰⁰

Less 10.00% 08 per cent = 1067926²⁰⁰

P8 - 96,11,325²⁰⁰

Less prime cost (-) 70,81,874²⁰⁰

Net P8 - 25,29,451²⁰⁰

Shm
15/05/2023
SE

Continuation

15/05/2023
AE/Sudhar

Executive Engineer
R. W. D., Division,
Chapra-I